
İMAMOĞLU yabancı basına
verdiği ilk röportajda,
muhalefet ittifakını temsil
etmeyi hâlâ umduğunu
ancak ‘tereddüt edecek vakit
olmadığını’ söyledi.  n4’te

CUMHURBAŞKANI
Başdanışmanı Mehmet
Uçum, ‘Epözdemir’ iddiası
nedeniyle Rasim Ozan
Kütahyalı hakkında suç
duyurusunda bulundu. n5’te

Uçum'dan ROK’a
suç duyurusu

7. Zeybek Festivali’ne
geri sayım başladı n 2’de

Bornova’da  tohumdan 
sofraya üretim n 2’de

.yıl
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Fiyatı: 5 TL.

AYDIN Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu'nun AKP'ye geçeceği iddiası sonrası
Aydın'a giden CHP heyeti açıklamalarda
bulundu. Söz konusu iddia doğrulanırken CHP
Genel Başkan Yardımcısı Ensar Aytekin,
"CHP'nin gücü sayesinde yıllardır 'Topuklu Efe'
naralarını atanlar önüne bir dosya koyulduğu
anda topuklayarak gidip AKP saflarına katılmayı
tercih etme noktasına gelmişlerdir" dedi.

GÖKHAN Zeybek ise Çerçioğlu ile beraber
başka isimlerin de AKP'ye geçeceğini ifade
ederek, "Bugünlerden geriye bir direnenler
kalacak" diye konuştu.   CHP Genel Başkanı
Özgür Özel ise Silivri ziyareti sonrası "Şimdi
yeni fazdayız. Özlem Çerçioğlu'na ‘Aziz İhsan
Aktaş'la çalışmışsınız ya içeri atıl ya da gel
partime katıl’ denildi. Olay bundan ibarettir"
ifadelerini kullandı. n Sayfa 5’te

ESKİ İYİ Parti İzmir Mil-
letvekili Aytun Çıray, Egesaati
Gazetesi’ne yaptığı açıkla-
mada, AKP’nin kurduğu
“Terörsüz Türkiye Komisy-
onu”na tepki gösterdi. Çıray,
“2011’deki gibi yine gizli
anayasa pazarlıkları
yürütülüyor. PKK’nın siyasi
uzantıları komisyonda. Burada
konuşulanların Öcalan’a ve
Amerika’ya gideceğine emi-
nim” dedi. Çıray, İYİ Parti’nin
katılmamasıyla boş kalan üye-
liklerin de usulsüz şekilde
dağıtıldığını belirtti. n 4’te

Eski İYİ Parti İzmir Milletvekili Aytun Çıray, ‘Terörsüz Türkiye Komisyonu’nu sert
sözlerle eleştirdi, “gizli anayasa pazarlıkları yapıldığı” iddiasını gündeme taşıdı 

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu’nun AK
Parti’ye geçeceği iddiası, CHP’liler tarafından doğrulandı

Çıray’dan komisyon çıkışı

KOBİ’lerin finansman sıkıntısını hafiflete-
bilmek amacıyla, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği tarafından 8 Temmuz itibariyle
başlatılan Nefes Kredisi, 23 bin 515 fir-
maya ulaştı ve KOBİ’lere bu yolla yaklaşık
30 milyar TL destek sağlandı. TOBB
tarafından yapılan açıklamada “Belirlenen
kredi limitine ulaşılarak başvuru süreci
tamamlandı” denildi. n 6’da

OLAYI ÖZGÜR ÖZEL ÖZETLEDİ: YA İÇERİ ATIL YA DA GEL PARTİME KATIL

Kooperatifçilik
cezalandırıldı

Çöken yol Meclis’te

2600 yıllık 
gelenek

devam ediyor

KUŞADASI -Söke kara yolu Yaylaköy
mevkiinde meydana gelen çökme, CHP
Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu
tarafından Meclis gündemine taşındı. n7’de

Üzümde rekolte yarı yarıya düştü
Üreticilerle biraraya gelen CHP
Milletvekili Bekir Başevirgen,
“Hasat yapılacak ama üzüm
üreticisi üzümünü kaç paraya
satacağını bilmiyor. Zaten
üzüm yok. Rekolte yarı
yarıyadan da aşağı düşmüş”
dedi. n7’de

2600 yıl öncesine
tanıklık eden
“Geleneksel Urla Bağ
Bozumu Şenlikleri”
bugün saat 10:00’da
başlayacak. n3’te

İZBETON operasyonunda tutuklanan
önceki dönem İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer,
“Gayrimenkul Sertifikası” projesi ile
kooperatif sistemini karşılaştırdı. n 4’te

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı
Özlem Çerçioğlu’nun AKP’ye katılacağını
duyunca, şaşırdım… Sanırım herkes için
büyük sürpriz oldu. Zira, 2002’den 2009’a
kadar CHP milletvekili seçilmiş, 2009’dan
beri de aynı partiden belediye başkanı…  Ve
bugün; yıllardır muhalefet ettiği AKP’ye
geçiyor… Olacak şey değil!  Dolayısıyla;
Çerçioğlu’nu tanıyan ve bilen biri olarak,
birkaç söz etmeden geçemeyeceğim…

HHH

Bir zamanlar efelerin diyarında, tozlu
yollarda dimdik yürüyen bir kadın vardı…
Halk ona “Topuklu Efe” dedi. Çünkü efe
dediğin, sadece dağlarda değil, belediye
koridorlarında da mert durur, kimsenin
önünde eğilmezdi. Topuk sesleri,
meydanlarda siyaset nutuklarıyla karışır;
rakip partilere karşı, o meşhur “biz”
söylemiyle sertleşirdi.

Derken… O topuk sesleri bir sabah
bambaşka bir pistte duyuldu. Meğer siyaset
dediğimiz şey, bir tür salon dansıymış. Pist
aynı, oyuncular aynı… Sadece müzik
değişince, partner de değişebiliyormuş.
CHP’den AKP’ye… Siyasetin tango
figürlerinden biri: “Partiler arası pas de
deux.” Yani, bir türlü karşılıklı dans düeti…

HHH

Halk şaşırıyor tabii: “Hani karşıydık,
hani dünya görüşlerimiz farklıydı, hani
memleketin gidişatı bambaşkaydı?”
Fakat siyasette “hani”ler de genellikle
“hani para üstü verir misiniz?” demek
kadar kısa ömürlüdür. Dünkü rakip,
bugünkü müttefik olabilir. Çünkü bu ülkede
ideoloji dediğimiz şey, ne yazık ki çoğu
zaman afişlerdeki solgun renklerden
ibarettir.

Siyasetçilerimiz, halkın gözünde
“ilkelerinden ödün vermeyen
kahramanlar” olarak sahneye çıkar.
Ama kulislerin loş ışığında, asıl marifet;
müziğin temposunu önceden sezmek, ona
göre adım atmaktır. Bu adımlar         bazen
vals gibi zarif olur, bazen halay           gibi
coşkulu… Bazen de tango gibi tehlikeli
derecede yakın.

HHH

İşin ironik yanı ise halk yine alkışlar.
Çünkü pistte dans eden kim olursa olsun,
müziği çalan hep aynı orkestradır. Biz de
kenardan izler, “vay be, ne güzel döndü!”
deriz. Ki bu dönüşler, bazen kişisel çıkar
hesaplarından bazen de baskılardan
kaynaklanabilir… Bazen de “veremi
görüp, nezleye razı olmak gibi”

Unutmayın… Bu pistte topuk sesi
de alkış sesi de aynı salonda yankılanır.
Ve halk; yıllardır bu pistlerde tanık
olduğu düğünlerde gelinle damada para
takar gibi “omurgasızlara” alkış takar.
Çünkü bu memlekette siyaset,
prensiplerin değil, pürüzsüz
dönüşlerin sanatıdır… Altınız pis
ise oturduğunuz yerden kalkmak
istemezsiniz. Ve halk yıllardır bu
pistte düğünde gelinle damada
para takar gibi omurgasızlara
alkış takar!

Topuk sesleri ve 
dans pistleri!

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

TOBB Nefes Kredisi 
23 bin firmaya ulaştı

Yarın partimize
katılımlar olacak
AYDIN Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu'nun Adalet ve Kalkınma Partisi’ne
(AKP) geçeceği iddiaları sürerken AKP
Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'dan dikkat çeken bir
açıklama geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Yarın (bugün) partimize katılımlar olacak"
dedi ancak bir isim belirtmedi. n 5’te

İsmet Orhan

Kim 
kimin 
aynası?

n Sayfa 4’te

‘Başka bir adayı
desteklerim’

Efe’si gitti
topuğu kaldı
Efe’si gitti
topuğu kaldı
Efe’si gitti
topuğu kaldı
Efe’si gitti
topuğu kaldı
Efe’si gitti
topuğu kaldı
Efe’si gitti
topuğu kaldı

Aytun Çıray muhabirimiz Mürvet Kubay’ın sorularını içtenlikle yanıtladı.
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Bornova Belediyesi Tarımsal Hizmetler
Müdürlüğü, ziraat fakültesi öğrencileriyle
bir araya gelerek yerel tohumun önemi
üzerine söyleşi gerçekleştirdi. Program
kapsamında öğrencilere Bornova
Belediyesi Ekolojik Kent Yerel Tohum
Merkezi tanıtıldı. Ardından, yaklaşık 8.000
m² büyüklüğündeki Bornova Belediyesi
Yerel Tohum Bahçeleri’nde tohumluk
olarak yetiştirilen domates, biber, kavun,
kabak ve salatalık bitkilerinin
meyvelerinden atalık tohumlar alındı.

Takas şenlikleri
Bornova Belediyesi, elde edilen bu

tohumları yerel üreticilere ve vatandaşlara
ücretsiz olarak dağıtıyor, tohum takas
şenlikleri düzenliyor ve farklı etkinliklere
katılıyor. Ayrıca bu tohumlardan elde
edilen fideler hem belediye bahçelerinde
kullanılıyor hem de Kent Bostanları’ndan
yararlananlar başta olmak üzere
vatandaşlara ücretsiz veriliyor.

Etkinliğe katılan öğrenciler, yerel
tohumların korunmasının hem ekolojik
denge hem de gelecek nesiller için büyük
önem taşıdığını belirterek, uygulamalı
eğitim sayesinde bu bilinci pekiştirdiklerini
ifade etti. Öğrenciler ayrıca, Bornova
Belediyesi’nin bu alandaki çalışmalarının
tarımsal sürdürülebilirliğe önemli katkı
sağladığını ve bu tür projelerde yer
almaktan mutluluk duyduklarını söyledi.

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki,
“Yerel tohumlar sadece tarımsal mirasımız
değil, gıda güvenliğimizin de teminatıdır.
Bornova olarak hem üreticimizi hem de
toprağımızı koruyacak adımlar atmaya
devam edeceğiz” dedi.

Öte yandan Bornova Belediyesi, hem
Bornova’da üretilen ve taze olarak
tüketilemeyen meyvelerin ekonomiye
kazandırılması hem de Bornovalının
sağlıklı gıdaya erişmesini sağlamak
amacıyla Reçel Festivali yapacak.

Bornova’nın kırsal mahallelerinde ikamet
eden üreticilere yönelik olarak ta reçel
yapma eğitimi verilecek.

Pek çok hastalığın altında yatan
nedenlerden birinin de sağlıklı olmayan
gıdalar olduğunun altını çizen Başkan Eşki,
“Geçmişte bu kadar çok hastalık, bu kadar
çok sağlık problemleri yaşanmıyordu.
Çünkü daha temiz gıdalarla, daha doğal
ürünlerle besleniyorduk. Bu yönüyle
elimizden geleni fazlasıyla yapmaya
çalışıyoruz. Ayrıca Türkiye’de ilk olacak

reçel festivalini çok önemsiyorum.
Köylerimizde reçel kazanlarının yeniden
kaynamasını, daha ulaşılabilir olmasını,
yeni neslinde bunu görmesini istedik. Bu
yüzden bu festivali düzenleme kararı aldık.
Umarım başka festivallerinde önünü açar,
başka yerlerde de bu reçel festivalinin
örnekleri olur. En büyük kaybımız bence
kendimize yabancılaşmamız. Evde
annemizin yaptığı reçellerin tadını yeni
nesillerle tekrar buluşturmak amacındayız’’
dedi. HABER MERKEZİ

Tavas Belediye Başkanı Kadir Tatık, bu yıl 14-17
Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek 7. Zeybek Kültür
ve Sanat Festivali'nin programını açıkladı. Başkan Tatık,
festivalin Tavas'ın tanıtımı açısından büyük önem
taşıdığını vurgulayarak, zeybek kültürünü Türkiye'nin ve
dünyanın dört bir yanına duyurmayı hedeflediklerini
söyledi. Başkan Tatık aynı zamanda ekibiyle birlikte çok
başarılı bir festival gerçekleştirdiklerini belirterek, en
dikkat çekici ayrıntının ise Tavas Belediyesi bütçesinden
tek kuruş harcanmadan festivalin tamamlanması olduğunu
söyledi. Bu yıl da aynı şekilde sponsor destekleriyle
hazırlık yaptıklarını ifade eden Tatık, "Vatandaşlarımıza
dolu dolu bir festival hazırladık" dedi.Festival, bugün saat
18.30'da Kaymakamlık önünden kortej yürüyüşü ile
başlayacak. Tatık, dört gün boyunca bugünden pazara
kadar dolu dolu etkinlikler yapılacağını belirterek özellikle

bugün ve yarına dikkat çekti. Hafta içi olmasına rağmen
vatandaşların katılımını artırmak istediklerini söyleyen
Başkan Tatık, bu akşam saat 21.00'de Türkiye'nin önde
gelen solo zeybek ustalarının sahne alacağını duyurdu.
Başkan Tatık, festivalde Tavas'ın yetiştirdiği değerli
zeybek ustalarının performans sergileyeceğini vurguladı.
Mehmet Çöm, Halil İbrahim Akpınar ve Emin Baloğlu
gibi isimlerin sahneye çıkacağını söyleyen Tatık, "Bu
ustalar, Tavas zeybeğinin yaşadığını, burada var olduğunu
ve hep var olacağını tüm dünyaya gösterecekler. Asıl
kıymetli olan budur" dedi. Başkan Tatık, festival
kapsamında İrem Derici, Reynmen ve Koray Avcı gibi
ünlü isimlerin sahne alacağını belirtti.  Tatık, asıl amacın
şov yapmak değil, bu sanatçılar aracılığıyla Tavas
Zeybeği'ne dikkat çekmek olduğunu ifade etti.
HABER MERKEZİ

Tohumdan sofraya
Bornova Belediyesi, ziraat fakültesi öğrencileriyle yerel tohumlardan bahsederek, Ekolojik Kent Yerel
Tohum Merkezi ve Yerel Tohum Bahçeleri’ni tanıttı. Başkan Eşki, tohumların güvenliğinden söz etti

Burhaniye Belediyesi İklim
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü,
ilçedeki öğrencilerin çevre bilinci
kazanması amacıyla eğitim
programları düzenlemeye devam
ediyor. Program kapsamında;
Öğrencilere çevre, sıfır atık, iklim
değişikliği ve su verimliliği
konularında bilgilendirme yapılıyor.
Eğitimlerde; atık yönetimi, doğal
kaynakların korunması, iklim
değişikliğinin olası etkileri ve su
tasarrufu yöntemleri de detaylı
şekilde aktarılıyor.  Öğrencilerin
çevreye duyarlı bireyler olarak
yetişmelerine katkı sağlamak
amacıyla düzenlenen programlar,
yıl boyunca ilçe genelindeki
okullarda devam edecek. 
HABER MERKEZİ

Burhaniye’den  
çevre eğitimi

Güzelbahçe halkının uzun süredir
beklediği, Güzbel kahve yenilenen
yüzüyle, Dut Dibi Kahvesi ismiyle
açılışı gerçekleştirildi. Güzbel Dut Dibi
Kahvesi’nin yenilenmeden önce
kendisini kahveye davet eden
vatandaşların söylediklerini dile
getiren Güzelbahçe Belediye Başkanı
Mustafa Günay, ‘’ Burası bana en
inanmayan kahveydi, geldim, çok
kötü durumdaydı, tuvalet dışarıdaydı.
Dedim ki; 15 gün sonra burayı
boşaltıyorum, bittiğinde gelirsiniz. Biz
bu kahveye çalışmalar yapmaya
başlayınca duydum ki ‘Bu başkan
delirmiş, bu başkan ne yapıyor?’
dediler, ama en sonunda ‘Bu başkan
burayı güzel yapıyor’ dediler. Söz
vermiştim, sözümü tuttum”dedi.
OĞUZ YÖRÜK

Güzbel Dut Dibi 
hizmete başladı

Milas Belediyesi tarafından sahil
bölgelerinde hummalı çalışmalar
yapılıyor. Hazırlanan çalışma
programları doğrultusunda
faaliyetlerini gerçekleştiren ekipler
alanları vatandaşların kullanımına
sunuyor. Özellikle yaz aylarında
vatandaşların tatillerini geçirmek için
uğrak yerlerinden biri olan Türkevleri
Mahallesi’nde yoğun bir şekilde yol
yapım çalışması gerçekleştiren Milas
Belediyesi ekipleri 20 bin m2’lik
alanda 1. kat asfalt sathi kaplama
çalışmasını tamamlayarak
vatandaşların hizmetine sundu. Ören
sahil bandında yoğun mesai yapan
ekipler, oyun grubu zemini kauçuk
döşemesi kurulumlarını tamamlayıp
vatandaşların kullanımına sundu.
HABER MERKEZİ

Milas’ta sahilde 
çalışmalar sürüyor

Menteşe Belediyesi tarafından düzenlenen Açık Hava
Sinema Geceleri, yaz ayları boyunca merkez ve kırsal
mahallelerde sinemaseverlerle buluşuyor.Geçtiğimiz hafta
Çiftlik Mahallesi’nde "Can Dostlar" filminin gösterimiyle
başlayan sinema geceleri, yarın akşam (13 Ağustos
Çarşamba) saat 20.30’da Kafaca Mahallesi General Fikret
Demirtaş Parkı’nda "Bizim Köyün Şarkısı" filmiyle devam
edecek.Menteşe Belediye Başkanı Gonca Köksal Aras,
sinema geceleri ile ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi:
"Menteşe Belediyesi olarak, kültür ve sanatı her yaştan
vatandaşımıza ulaştırmayı çok önemsiyoruz. Yaz tatili
başladığında dedik ki, mahallelerimize sinemayı getirelim.
Çünkü kültür ve sanat sadece kent merkezinde değil, her

sokakta, her parkta, her mahallede olmalı. Geçen hafta
Çiftlik Mahallemiz’de ‘Can Dostlar’ filmiyle başlayan açık
hava sinema gecelerimiz, yarın akşam da ‘Bizim Köyün
Şarkısı’ filmiyle Kafaca Mahallemizdeki hemşerilerimizle
buluşacak. Menteşe Belediyesi olarak kültürel ve sanatsal
etkinliklerimizi mahallelerimizde her yaştan vatandaşımızla
buluşturmaya devam edeceğiz."Güldür Güldür Show’un
çocuk ekibinin rol aldığı "Can Dostlar" filmi, sürekli
telefonlarıyla vakit geçirerek sokakta oynamayı unutan
çocukların hikâyesini anlatıyor. "Bizim Köyün Şarkısı" filmi
ise İstanbul’da yaşayan ve müzik yarışmasına katılma
hayali kuran Çınar’ın, köydeki yeni arkadaşlarıyla birlikte bu
hayalini gerçekleştirmek için verdiği çabayı konu alıyor. İHA

Menteşe’de açık hava sinema keyfi 

Muğla'nın Datça ilçesinde yaşayan

Muharip Gaziler Derneği Başkanı Ahmet

Raman, emeklilikten sonra başladığı

hobiyle hayatına yeni bir yön verdi. 2013

yılında eşiyle birlikte Datça'ya taşınan

Raman, Halk Eğitimi Merkezi'nin

kurslarına katılarak önce peynir yapmayı,

ardından deri işçiliğini öğrendi. Peynir

yapmanın zorluğu nedeniyle bu uğraşı

bıraksa da deri işçiliği kısa sürede onun

için bir tutkuya dönüştü. Deriden ürettiği

çanta ve takıları "Deriden Sanata" adıyla

Datça Liman Sergi Salonu'nda sergileyen

Raman, üretmenin kendisi için adeta

terapi olduğunu belirtti. Düzenlenen

törenle sergisinin açılışını gerçekleştiren

Raman, kendisini yalnız bırakmayan

misafirlerine teşekkür ederek, el emeği

ile hazırladığı deri çanta ve takıları,

katılımcıların beğenisine sundu. Sergiyi

gezen misafirler ise görücüye çıkan el

emeği göz nuru ürünleri tek tek

inceleyerek, Raman'ı tebrik etti.

Boş zamanlarını üretim yaparak ve

okuyarak geçirdiğini ifade eden Raman,

serginin açılış töreninde kısa bir konuşma

yaparak "2013 senesinde eşimle beraber

Datça'ya yerleştik. O zaman Halk Eğitimi

Merkezi'nin özel kursları vardı. O

kurslara devam ettim, bir şeyler

öğrendim. Sonra bir tane hanıma bir tane

annesine bir tane kızıma derken iş

buralara kadar geldi. Memnunum. Benim

için çok iyi bir terapi oluyor. Vakit

geçiriyorum. Kahve kültürüm zaten

yoktu. Şimdi hiç yok. Evde bunları

yaparak oyalanıyorum. Boş

zamanlarımda da okuyorum, yürüyorum.

Fırsat bulursam denize giriyorum. Aynı

zamanda Datça Muharip Gaziler Derneği

temsilcisiyim. Buradaki tüm gazi

arkadaşlarımın dilek ve şikayetleri ile

ilgileniyorum. Törenlerde herkesin

toplanıp dağılmasına kadar onların

yardımında ve yanlarında oluyorum.

Eskiden, yani Datça'ya yerleşmeden önce

yoğun bir iş akışım vardı. Doğru dürüst

bırak bir şey becermeyi hiç bir şeyden

anlamazdım. Hakikaten düğme bile

dikemezdim. Ama burada geldikten

sonra her şey değişti. Önce peynir yapma

kurslarına gittim. Peynir yapmayı

öğrendim. Ama peynir yapma çok

zahmetli ve yorucu bir iş olduğu için

devam ettirmedim" dedi. İHA 

Merkezefendi
kültür kenti
Geçtiğimiz günlerde Merkezefendi’ye
kazandırılan ‘Sokak Lezzetleri ve Gastronomi
Merkezi’nde, Merkezefendi Kent Tiyatrosu
sahne alacak. Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz  Doğan, “Bu güzel yaz
akşamında, tüm hemşehrilerimizi
etkinliğimize bekliyoruz” dedi.İlçe
genelindeki çalışmalarına
devam eden
Merkezefendi
Belediyesi kültür
etkinliklerini
sürdürüyor.
Geçtiğimiz
günlerde
Albayrak
Meydanı
altındaki
Kaynarca
Deresi yolu
üzeri Gültepe
Parkı’nda
hizmete açılan
‘Sokak Lezzetleri ve
Gastronomi
Merkezi’nde etkinlikler devam ediyor.
Merkezefendi Kent Tiyatrosu, Bonbon ve
Şeker Kukla Tiyatrosu ile sahne alacak. 
Özellikle çocuklara yönelik hazırlanan renkli
tiyatro gösterisi, eğlenceli hikâyesiyle ailelere
de keyifli bir akşam sunacak. Etkinlik tüm
Denizlililere açık ve ücretsiz olarak
gerçekleştirilecek.
HABER MERKEZİ

7. Zeybek Festivali’ne geri sayım

Deriden başlayan sanat
yolculuğu sergiyle taçlandı
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Buca’da otoyoldaki bir minibüste
çıkıp ormana sıçrayan yangın dün gece
İzmirlilere kâbusu yaşatırken Buca
Belediyesi ekipleri ise söndürme
çalışmalarında canla başla mücadele etti. 

İzmir-Aydın otoyolunda seyir
halindeki bir araçta çıkan yangının
ormanlık alana sıçraması sonucu
başlayan orman yangını dün sabah
saatlerinde kontrol altına alındı.

Tam kadro çalıştılar
Buca Belediye Başkanı Görkem

Duman ve ekibi tam kadro gece boyunca
yangın bölgesinde alevlerle mücadeleyi
sürdürdü. Söndürme çalışmalarına Buca
Belediyesi’nin yanı sıra İzmir
Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, İzmir
Orman Bölge Müdürlüğü, ilçe
belediyeleri ve STK’lar da katıldı.
Yangın uçakları ve helikopterlerle verilen
mücadele havanın kararması ile birlikte
karada yoğunlaştırıldı. Tüm gece
TOMA’lar ve su tankerleri ile bölgede
söndürme çalışmaları sürdürüldü.
Alevler bölgedeki hayvan ağıllarına
doğru ilerleyince Buca Belediyesi
ekipleri, hayvanların uzaklaştırılmasında

etkin bir rol oynadı.  Yangının kontrol
altına alınmasının ardından açıklama
yapan Buca Belediye Başkanı Görkem
Duman, gece boyunca büyük özveriyle
çalışan belediye personeline, itfaiye
ekiplerine, orman işçilerine, gönüllülere
ve tüm kurumlara teşekkür etti. Başkan
Duman, “Yine dayanışma ve birlik içinde
bir felaketin daha da büyümesine engel
olmak için canla başla çalıştık. Emek

veren, canını tehlikeye atarak doğamızı
korumak için mücadele eden herkese
minnettarız” diye konuştu.Öte yandan
Çanakkale'nin Kepez beldesinde tarım
arazisinde çıkarak ormanlık alana
sıçrayan yangın hakkında açıklamalarda
bulunan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
"Dün saat 14.25 itibarıyla tümüyle
kontrol altına alındı. Soğutma çalışmaları
da devam ediyor" dedi.

Ali Yerlikaya, açıklamasına şöyle
devam etti: “Çanakkale ilimizde 1 Mayıs
2025 tarihinden bugüne kadar 115 orman
yangını meydana gelmiştir. 115 orman
yangının 106'sı seviye 1, 4'ü seviye 2, 5'i
seviye 3 olarak tespit edilmiştir. Seviye 3
ulusal çapta büyük yangın. Bir de seviye
4 var ki o uluslararası çapta olan yangın.
Şükürler olsun ki bugüne kadar o
büyüklükte bir yangın olmamıştır. Bunu
bu sabah gelirken kıymetli kabine
arkadaşım Sayın İbrahim Yumaklı
bakanımızdan aldık. Bu güzel şehrimizde
dün yani 11 Ağustos 2025 tarihinde
Güzelyalı köyü civarında seviye 3 olarak
büyük bir yangın maalesef oldu.”

Çanakkale'deki yangının tamamen
kontrol altına alındığını belirten İçişleri
Bakanı Yerlikaya, " Güzelyalı Yangın
Harekat Merkezi'nde hemen acil durum
yönetim merkezi AFAD olarak bir
koordinasyon başlatıldı. Bin 645
personel, 16 hava aracı, 489 kara aracı,
12 STK'dan 145 gönüllü, 8 ilden 13 araç
ve 94 arama kurtarma personeliyle tam
anlamıyla bir seferberlik ruhuyla yangın
saat 14.25 itibarıyla kontrol altına alındı"
dedi. HABER MERKEZİ 

Buca’da otoyolda yanan minibüsün ormana sıçrayan alevleri, Çanakkale’de ise tarım arazisinde başlayıp yerleşim

alanlarını tehdit eden yangın, iki kenti gece boyu alarma geçirdi. Belediye ekipleri ve itfaiye, canla başla çalıştı 

2600 yıl öncesine tanıklık eden, her yıl
geleneksel olarak kutlanan, üzüme ve
incire balın, zeytine yağın düştüğü gün
olan “Geleneksel Urla Bağ Bozumu
Şenlikleri” bu yılda ilçede coşkuyla
kutlanacak. İlçenin köklü kültürel
miraslarından biri olan Geleneksel Bağ
Bozumu Şenlikleri için hazırlıklar sürüyor.
Her yıl büyük bir coşkuyla kutlanan
şenliklerde, üzümün bereketi ve bağcılığın
önemi bir kez daha vurgulanacak. İzmir
Büyükşehir Belediyesi, Urla Belediyesi,
Urla Ziraat Odası ve Urla Doğal Sofra
işbirliğiyle gerçekleşecek olan şenlik
bugün saat 10:00’da kortej yürüyüşü ile
başlayacak.Üreticilerin üzüm başta olmak
üzere Urla topraklarında kendi

yetiştirdikleri ürünler, Urla Cumhuriyet
Meydanı’nda kurulacak olan stantlarda
satışa sunulurken bir yanda da kıyasıya bir
yarışa girecekler. Şenliğin olmazsa
olmazları arasında olan “Geleneksel Üzüm

Sıkımı” ile konukların damakları
tatlandırılacak. Daha sonra çiftçiler
tarafından “Urla’da Üzüm Yetiştiriciliği”
adlı söyleşi gerçekleşecek. Şenlik, akşam
18:30’da İzmir Büyükşehir Belediyesi Pop
Orkestrası ve ardından 21:00’da Grup
Papara konseri ile taçlanacak.

Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan,
bağcılığın Urla’nın kimliğinde önemli bir
yere sahip olduğunu belirterek, “Bağ
Bozumu Şenlikleri, hem üreticilerimize
destek olmak hem de kültürel
değerlerimizi yaşatmak için büyük önem
taşıyor. Üreticinin kalkınması için
etkinliklerimizin sayısını arttırarak
niteliğini güçlendireceğiz” ifadelerini
kullandı. HASAN ERCAZİP 

BUCA VE ÇANAKKALE ALEVLERLE MÜCADELE ETTİ

Yangınlar kontrol altında

Muğla Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri
Dairesi Başkanlığı’nda, 'Enkaz Eğitim
Alanı ve Köpek Eğitim Merkezi' konulu
toplantı yapıldı.  Toplantıda hem yerel
hem de il dışından gelen arama kurtarma
ekiplerinin enkazda arama ve kurtarma
becerilerini geliştirebilecekleri, eğitim
ve tatbikat yapabilecekleri, arama
kurtarma köpeklerinin çalışabileceği
modern bir alan oluşturulması konuşuldu.
Ayrıca,  merkezde sağlanacak imkanların
afet anında koordinasyon, birlik ve
beraberliği daha da güçlendireceği
vurgulandı. Katılımcılar, fikir ve önerilerini
aktardı. İHA 

Türkiye yaz ayının başlamasıyla birlikte yangınlarla mücadele ediyor. En son İzmir’in ilçesi Buca ve Çanakkale’nin Kepez beldesindeki yangın söndürüldü.  

Muğla’ya enkaz eğitim alanı
Balıkesir'in Sındırgı ilçesindeki
depremden etkilenen vatandaşlar için,
AFAD acil yardım çalışmalarını
sürdürüyor. Evleri ağır hasar gören
vatandaşların geçici olarak barınabilmeleri
amacıyla konteynerler, Sındırgı'ya
getirildi. AFAD ekipleri, konteynerleri
kısa süre içinde yerleştirerek kullanıma
hazır hale getirmek için çalışmalarını
sürdürüyor. Yetkililer, vatandaşlara
hasarlı binalara girmemeleri yönünde
uyarılarını yinelerken, deprem sonrası
ihtiyaçların karşılanması için bölgedeki
yardım ve destek çalışmalarının devam
ettiği belirtildi. İHA 

AFAD konteynerleri Sındırgı'da

314 Ağustos 2025 Perşembe

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, Soma’da çıkan orman
yangınını yerinde inceleyerek
yetkililerden bilgi aldı. Yapılan
çalışmaları takip eden Başkan
Dutlulu, itfaiye ve MASKİ ekiplerinin,
yangının söndürülmesi için sahada,
söndürme çalışmalarına destek
verdiğini söyledi. Başkan Dutlulu,
“11 itfaiye aracı 26 personel ile
söndürme çalışmalarına destek
sağladık” dedi. HABER MERKEZİ

Dutlulu, söndürme
çalışmalarını inceledi

Bayraklı Belediyesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen “Kadın
Emeği ve Dayanışma Günleri”, 100.
Yıl Matematik ve Zeka Oyunları
Parkı'nda coşkulu bir törenle başladı.
Kadınların sosyal ve ekonomik hayata
katılımlarını artırmayı hedefleyen
etkinlikte, el işi ürünlerin satışından
söyleşilere,  sahne gösterilerine kadar
pek çok aktivite  yapılacak. Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan  Önal, herkesi
programa çağırdı.  HABER MERKEZİ

Bayraklı’da kadın 
emeği günleri

Şehzadeler Belediyesi, Türk Şiirinin
“Can Baba”sı Can Yücel için
ölümünün 26. yıl dönümünde “Can’ı
Anlatmanın Bin Hali” anma etkinliği
düzenledi. Fatih Sergi Salonu’nda
düzenlenen anma programına, sivil
toplum kuruluşları, Şehzadeler
Belediyesi meclis üyeleri  ve
sanatseverler katılım gösterdi.
Türkiye Cumhuriyeti’nin en başarılı
Milli Eğitim Bakanı Hasan Ali Yücel’in
oğlu olan Can Yücel  anıldı. İHA

Şehzadeler’de
Can Yücel anıldı 

Urla’da 2 bin 600 yıllık 
gelenek devam ediyor

Konak’ta ekipler
marketleri denetledi
Konak Belediyesi Zabıta
Müdürlüğüne bağlı ekipler
vatandaşlardan gelen şikayetleri de
dikkate alarak ilçe genelindeki zincir
marketlere kapsamlı bir denetim
gerçekleştirdi. Denetim kapsamında
ekipler, raf fiyatı ile kasa fiyatı
arasında farklılık olup olmadığını,
ürünlerin gramajı ve son kullanma
tarihlerini inceledi. Halk sağlığını
koruma adına denetimlerin
süreceğini belirten Konak Belediye
Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu,
“Konak’ta yaşayan komşularımızın
sağlığını korumak amacıyla zincir
marketlerdeki denetimlerimizi
titizlikle sürdürüyoruz. Hem halk
sağlığını tehdit edebilecek ürünlerin
satışını engellemek hem de
fiyatlarda adil bir düzen için gerekli
adımları atıyoruz. Denetimlerimiz,
için kararlılıkla devam edecek” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

HABERLER

“Geleceğin Dünyasında Yaşamak” programı
Çeşme Arkas Sanat Alaçatı’da başladı. Bilinç,
yaratıcılık ve bağlantı kurma alanlarına
odaklanan eğitim, gençlerin geleceğe dönük
yaşam becerilerini kazanmalarını hedefliyor.
Türkiye’nin dört bir yanından gelen gençler, bu
ücretsiz eğitim programında, başarılı
girişimciler ve mentörlerle buluşacak. Gençler,
2 gün sürecek öğrenme yolculuğuna dün
Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli’nin
açılışıyla başladı. 

Etkinliğin açılışında konuşan Başkan Denizli,
“Burada birbirinizi dinlerken, fikir alışverişlerinizi
yaparken kendinize katacağınız o sonsuz
derinliğin kıymetini bilin. Çünkü geriye bir tek
insan kalır, kurduğumuz bağlar kalır. Fikirler
değişebiliyor, dönüşebiliyor, kavgalar, sevinçler
oluyor fakat hayatta geriye sadece biriktirdiğin
insanlar kalıyor. O yüzden bu tip fırsatları çok
değerli buluyorum. Bizim de çorbada bir
tuzumuz oldu, ne mutlu. Tek bir tavsiyem var;
kişiliği hiç kaybetmeyin” dedi. MÜRVET KUBAY

Lâl Denizli, gençlerle buluştu
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik
operasyon kapsamında tutuklanan İzmir
Büyükşehir Belediyesi önceki dönem
Başkanı Tunç Soyer, “Kentsel Dönüşüm II
– Rantsal dönüşüm: Sürecin siyasi boyutu”
başlıklı yazıyı kaleme aldı. Soyer, Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
toplu konut projesi kapsamında başlatılan
“Gayrimenkul Sertifikası” uygulaması ile
kendi döneminde kentsel dönüşüm projesi
kapsamında başlatılan kooperatif projesini
karşılaştırdı. Soyer, hükümetin rant eksenli
bir dönüşüm modeli ele aldığını ve
kooperatif sisteminin bu gerekçe ile
cezalandırılmak istendiğini de dile getirdi.

‘Gayrimenkul Sertifikası’
Soyer’in yazısı şöyle:
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı, toplu konut imalatları ile ilgili
yeni bir proje başlattığını açıkladı.
“Gayrimenkul Sertifikası” adıyla başlatılan
bu projenin tanıtım sloganı “Küçük paylarla
büyük yatırım”. 7,59 liralık sertifikalardan
600 küsur bin adet satın alırsanız, 1+1 68
m2’lik bir evi yaklaşık 4,5 milyon liraya
sahip olabiliyorsunuz. Sertifika alım talebi
için son tarih 8 Ağustos 2025 idi. Damla
Kent adıyla halka sunulan sertifikalar
beklenenin yaklaşık 2 katı taleple
karşılaşmış, 21.4 milyar bir kaynak
toplanmış. Bu proje AKP iktidarının toplu
konut imalatına ve kentsel dönüşüme nasıl

baktığını ve bizim ortaya koyduğumuz
kentsel dönüşüm modeliyle arasındaki
farkları çok net bir biçimde ortaya koyuyor.
Peki hukuksal temelleri sağlam, alınan
Meclis kararlarıyla meşruiyeti tescillenmiş
kooperatifçilik modeli neden durduruldu ve
dolandırıcılık suçlamasına nasıl dönüştü?

Bu sorunun teknik yanıtlarını son
bölüme bırakacağım ama burada sadece iki
hususa değineceğim.

• TÜİK inşaat maliyet endeksi verilerine
göre 2024 yılında 2020 yılına göre inşaat
maliyetleri %681 oranında, Çevre Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın her yıl
tebliğ olarak yayınladığı yapı yaklaşık birim
maliyetleri ise %1047 oranında artmıştır.

• Maliyetlerdeki büyük artışa ek olarak,
bazı kooperatiflerin iç işleyişi ile ilgili bazı
sorunlar gecikmelere ve aksamalara sebep
oldu. Ayrıca 2023 yılında Örnekköy’de
kooperatif eliyle yapılan bir binanın
inşaatında İzmir Büyükşehir Belediyesi
kontrolörleri tarafından inşaat alanında
yapılan tespitte 300 m2 bir tabliye
betonunda hatalı imalat tespit edildi.
Verdiğim talimatla yapılan yıkım nedeniyle
bu inşaat özelinde bir gecikme yaşandı.

Bu hususlar dışında, inşaatların
gecikmesine sebep olan hukuki veya teknik
hiçbir sebep yoktur. O nedenle, Temmuz
2024’te İZBETON’un kooperatiflere
gönderdiği tek taraflı fesih yazısı ile
inşaatların durdurulması büyük

mağduriyetler ortaya çıkardı.
18 Kasım 2020’de alınan Meclis Kararı

ile başlatılan Kentsel Dönüşüm süreçlerinin,
bu süreçler boyunca İzmir Büyükşehir
Belediyesi ve İZBETON tarafından yapılan
iş ve işlemlerin hiçbir hukuki eksikliğinin
bulunmadığını, yapılan tüm işlemlerin
mevcut yasalar ve Meclis kararları ile meşru
ve hukuki olduğunu ve bunlara bağlı olarak
haklılığımızı 19 Eylül’de yapılacak
duruşmada ortaya koyacağız. Burada
sürecin siyasi boyutunu anlatmak için
günlüğün başına döneceğim. TÜİK’in
yayınladığı “Yapı Kullanma İzin Belgesi
İstatistikleri”ne göre, 2002’de kooperatifler
tarafından imal edilip yapı kullanma izin
belgesi almış binaların sayısı toplamın
%31.97’si iken bu oran 2024’te %1.15’e
düşmüş. Özel sektör ise 2002’de %66.71
iken 2024 yılında %93.10’a çıkmış. AKP
hükümeti, inşaat sektöründe kooperatifçiliği
bitirmiş ve özel sektörün çok büyük bir
ağırlık kazanmasına sebep olmuştur.

• Adına ister Gayrimenkul Sertifikası
densin ister başka bir isim bulunsun amaç
vatandaşı konut sahibi yapmak değil
sektördeki müteahhitler için finansman
yaratmaktır. Bizim Modelimiz “rantsal değil
kentsel dönüşümdür.” Bizim modelimizde
müteahhit karı yoktur ve kooperatif üyeleri
kendi inşaatlarının inşaat maliyetlerini
mümkün olan en düşük seviyeye düşürme
imkanına sahiptir. Yönetim, üyeler

arasından seçildiği için ve hesap
verilebilirlik açısından bir müteahhide göre
çok daha güçlü bir biçimde denetleme
imkanı sunduğu için “Rantı” ortadan
kaldırır. Modelimizde, İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin de İZBETON’un da
kasasından bir para çıkmamakta, aksine
İZBETON, hak sahibi olarak
kooperatiflerden yap-işlet-devret modeli
nedeniyle düşük bir miktar da olsa kazanç
elde etmektedir.

• Sonuç olarak; Modelimiz halktan
yanadır ve müteahhit karını, rantı ortadan
kaldırır. Gayrimenkul Sertifikasındaki
reklamda söylendiği gibi, gerçek anlamıyla
vatandaşın “küçük paylarla büyük yatırım”
yapmasının önünü açar.

Bu projenin durdurulmasının kimi
memnun etmiş olabileceğinin cevabını ve
bugün gelinen ortamda yaratmış olduğu
olumsuz sonuçların değerlendirilmesini
sizlere bırakıyorum. Kooperatifler, halkın
kendi kaderini ekonomik anlamda tayin
edebileceği en güçlü dayanışma
modellerinden biridir. Görev sürem
boyunca ekonomik demokrasiyi
güçlendirmek için üreticiyi ve tüketiciyi
karar alma süreçlerine dahil eden
kooperatifçiliği destekledim.

Yarın teknik olarak sürecin
değerlendirmesini takdirinize sunacağım.

Sağlıcakla kalın..! (Sürecek)
HABER MERKEZİ

İZBETON operasyonunda tutuklanan önceki dönem İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, ‘Gayrimenkul Sertifikası’ projesi ile kentsel dönüşümde kooperatif sistemini karşılaştırdı

‘Kooperatif’ sistemi
cezalandırılmak istendi

Çıray’dan ‘Terörsüz Türkiye 
Komisyonu’na ağır suçlamalar

SOYER YENİ YAZISINDA KOOPERATİF'İN SİYASİ BOYUTUNU ANLATTI

Eski İYİ Parti İzmir Milletvekili
Aytun Çıray, “Terörsüz Türkiye
Komisyonu”nu eleştirdi. Çıray,
“2011’deki gibi yine gizli anayasa
pazarlıkları yürütülüyor. PKK’nın
siyasi uzantıları komisyonda.
Burada konuşulanların Öcalan’a ve
Amerika’ya gideceğine eminim”
dedi.

Aytun Çıray, AK Parti’nin
öncülüğünde kurulan “Terörsüz
Türkiye Komisyonu” hakkında
çarpıcı iddialarda bulundu. 2011’de
benzer bir komisyonun AKP’nin
Anayasa’nın ilk 4 maddesini
değiştirme talebi yüzünden boşa
çıktığını hatırlatan Çıray, “Bugün de
aynı senaryo var. Bu kez daha
sistematik ve gizli” dedi.

Komisyonun hukuki altyapısı
olmadığını ve İYİ Parti’nin

katılmamasıyla boş kalan
üyeliklerin usulsüz şekilde
dağıtıldığını belirten Çıray, “Siyasi
ahlaka aykırı. Böyle olursa AKP
istediği gibi oynar” diye konuştu.

Komisyonda PKK ve
Hizbullah’ın siyasi temsilcilerinin
bulunduğunu savunan Çıray, “Bu
komisyonda konuşulan her şeyin
Abdullah Öcalan’a gideceğine
eminim. PKK’ya af çıkacak,

Öcalan’a umut hakkı tanınacak”
iddiasında bulundu.

‘Gizli anayasa pazarlığı’
Çıray, komisyonun asıl

hedeflerinden birinin Anayasa
değişikliği olduğunu ileri sürerek,
“Taslak hazır. CHP anayasa
oylamasına katılırsa, değişiklik
referanduma bile gitmeden
Meclis’ten geçebilir” uyarısında
bulundu.

DEM Parti’nin söylemlerine
dikkat çeken Çıray, “Türkiye ve
Kürtler” ifadesinin bölücülük
anlamına geldiğini belirtti. Çıray,
“Bu süreç Türkiye’yi federatif
yapıya sürükler, sonunda iç savaşa
kadar gidebilir. Bu bir İsrail-
Amerika projesidir” dedi.
MÜRVET KUBAY
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Yaklaşık beş aydır hapiste bulunan İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Mart ayında tutuklanmasından bu
yana yabancı basına verdiği ilk röportajda,
muhalefet ittifakını temsil etmeyi hâlâ
umduğunu ancak “tereddüt edecek vakit
olmadığını” söyledi. “Saf değilim. Resmen
men edilirsem, demokratik muhalefet yine de
birleşmelidir” diyen İmamoğlu, danışmanları
aracılığıyla ilettiği yazılı yanıtında, “İlerlemek
başka bir adayı gerektiriyorsa, o kişi adalet,
refah ve barış için ortak vizyonumuzu
sürdürmelidir” ifadelerini kullandı.

Röportajında, “Bazı demokratik hükümetler,
insan hakları ve hukukun üstünlüğünden
yüksek sesle bahsedenler bile, bizim
gerçeğimizle karşılaştıklarında sessizliğe
gömüldüler” diyen İmamoğlu, “Bu
pragmatizm değil, miyopluktur ve tehlikelidir”
ifadelerini kullandı.
İmamoğlu, sözlerini noktalarken dünya
liderlerine, “Eğer küresel demokratik ailenin
bir parçası olan istikrarlı bir Türkiye
istiyorsanız, o zaman demokrasinin
gözlerinizin önünde yıkılmasına seyirci
kalmamalısınız” dedi. HABER MERKEZİ

‘Başka bir adayı desteklerim’‘Başka bir adayı desteklerim’‘Başka bir adayı desteklerim’‘Başka bir adayı desteklerim’‘Başka bir adayı desteklerim’

CHP, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'ne (İBB) yönelik
soruşturmalar üzerinden savcı ve
avukatların dava borsası
oluşturduğu iddiasıyla Hakimler ve
Savcılar Kurulu'na (HSK) şikayette
bulundu. Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür Özel,
partisinin Tuzla'daki mitinginde İBB
soruşturması üzerinden savcı ve
avukatların dava borası
oluşturduğunu iddia etti. CHP
Genel Başkan Yardımcısı Gül Çiftci
ve beraberindeki heyet, ses kayıtları
ve görüntüleri içeren şikayet
dilekçesini HSK’ye sundu.
HABER MERKEZİ

‘Dava borsası' 
HSK'ye taşındı

Bilindiği üzere,
Aynalar  “sırlı” cam olarak 
bilinir…
Sırları kendine,
Görüntüyü muhataplarına 
yansıtırlar…
Bugün,
Toplumları ve iktidarları,
Aynaya tutasım geldi…
Aynaya bakınca!
Kimisi var,
Sevinçten uçar…
Kimileri var,
Utançları sevinç diye görüp 
coşar…
Tıpkı,
Toplum ve iktidar ilişkilerinde,
Olduğu gibi…

HHH

Aslında,
Yeryüzündeki toplumların 
aynası?
Seçtikleri “iktidarlardan” 
başkası değil…
Nedeni çok açık!?
Dünyayı,
Yönetenlere ve yönetilenlere 
bakıldığında?
Aynaya tutulduğunda,
Her şey ortada değil mi?
Yine aslında,
Ortada olanlarında,
Arkalarında farkında 
olamadıkları,
Ayna yansımaları var?
İşte bunun adı,
farkındalıktan yoksunluktur…
Farkındalıksızlık…
Toplumun,
Yüzde  seksenini rastgele 
yaşayıp,
Kötülerce yönetilmelerini 
tetikliyor…
Buna,
Yüzde  yirmi ve içindeki                  
% birlik aydınlar sınıfının gücü 
yetmiyor…
Çünkü!
%80 her zaman,
%20’den büyük olduğunu,
Oylarıyla ispatlıyorlar,
Kendileri gibi olan iktidarlara 
yol veriyorlar…
Bu durumun
Dünyada,
Örnekleri sayısızca mevcut…

HHH

Dünya bir yana,
İçinde yaşadığımız,
Günümüz Türkiye’sine göz 
atacak olursak…
İktidarıyla
Muhalefetiyle
Medyasıyla
Sermayesiyle
Akademik dünyasıyla
Aydınıyla
Sanatçısıyla
Sporcusuyla
Ve tabii ki,
Halkın ezici çoğunluğuyla…
İyiliğe,
Farkındasızlık…
Kötülüğe,
Alışkanlık duygusu 
iktidarlaştı…
Öyle olmasaydı!
İslam aleminin…
Tek…
Bağımsız,
Laik,
Modern,
Sosyal hukuk devleti olan,
Türkiye’de!
Beka sorunu…
Ekonomik iflas…
Toplumsal çürüme…
Ve daha bir çok kırılma,
Olur muydu?

HHH

Türkiye…
İktidarıyla,
Muhalefetiyle,
Halkıya,
Aynanın,
Önüne ve arkasına bakma 
zamanının geldiğini…
Hatta !
Geçmek üzere olduğunu,
Acilen fark ederek yol 
yürümesi,
Zorunlu hal almıştır…

İsmet Orhan

Kim kimin
aynası ?
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Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun AKP'ye
geçeceği iddiası sonrası Aydın'a giden
CHP heyeti açıklamalarda bulundu.
Söz konusu iddia doğrulanırken CHP
Genel Başkan Yardımcısı Ensar
Aytekin, "CHP'nin gücü sayesinde
yıllardır 'Topuklu Efe' naralarını
atanlar önüne bir dosya koyulduğu
anda topuklayarak gidip AKP
saflarına katılmayı tercih etme
noktasına gelmişlerdir" dedi.

Zayıf halka bulundu
CHP Genel Başkan Yardımcıları

Ensar Aytekin ve Gökan Zeybek,
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı
Özlem Çerçioğlu'nun AKP'ye
geçeceği iddiaları sonrası Aydın'a gitti.
Burada çalışmalar yürüten heyet,
Çerçioğlu'nun AKP'ye geçeceği
iddiasını doğruladı. Heyet ayrıca,
Aydın'da yapılan yeni
görevlendirmeleri de duyurdu.

İlk olarak konuşan CHP Genel
Başkan Yardımcısı Ensar Aytekin,
tutuklu belediye başkanlarını
anımsatarak, "Zayıf halka aradılar,
Aydın'da buldular" ifadelerini
kullandı. Aytekin'in açıklamaları şu
şekilde: "İşten çıkarma tehdidi ile
partisinden ayrılanlara sesleniyorum:
CHP'ye geri dönün. Burası kimseyi aç
bırakmayacaktır. Aydın'daki
üyelerimize sesleniyorum. Bu ihanete

karşı, her bir kişiyi partimize
katılmasını davet etmesini istiyoruz.
CHP'nin gücü sayesinde yıllardır
'Topuklu Efe' naralarını atanlar önüne
bir dosya koyulduğu anda
topuklayarak gidip AKP saflarına
katılmayı tercih etme noktasına
gelmişlerdir. Hainlerle direnenleri asla
unutmayacağız."

‘Şahsi çıkar’ iddiası
Gökan Zeybek ise Çerçioğlu ile

beraber başka isimlerin de AKP'ye
geçeceğini ifade ederek, "Bugünlerden

geriye bir direnenler kalacak" diye
konuştu. Zeybek, "Belli ki sadece
kendisi geçmiyor. Beraberinde
etkilediği belediye başkanlarını ve
meclis üyelerini beraberinde götürmek
istiyor. Aydın'da insan içine
çıkamayacağını herkes ona
gösterecek. Bedel ödenen bir dönemde
şahsi çıkar iddiası ile iktidar partisine
gidiyor olmasını Aydın halkına
anlatamayacak. Bugünlerden geriye
bir direnenler kalacak" ifadelerini
kaydetti. CHP ayrıca, Aydın'da yeni
görevlendirmeler yaptığını duyurdu.

Grup Başkanvekili Kuşadası
Belediye Başkanı Ömer Günel seçildi.
Efeler Belediye Başkanı Anıl
Yetişkin, Aydın Belediyesi Grup
Sözcüsü seçildi.

Üst düzey istifa
CHP Aydın Gençlik Kolları

Başkanı Sosyal Kılıç istifa ettiğini
duyurdu. Facebook hesabından
paylaşım yapan Kılıç, "Birilerinin
iddia ettiği gibi baskıyla değil, bizzat
kendi hür irademle..." sözleri ile
kararını açıkladı. MÜRVET KUBAY

‘Aydın’ın ‘Topuklu Efesi’
topuklayarak AKP’ye gitti’
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Çerçioğlu’nun AK Parti’ye geçeceği iddialarnı CHP
doğruladı. Olayı özetleyen açıklama ise Özel’den geldi: Ya içeri atıl ya da gel partime katıl

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı
Özlem Çerçioğlu'nun AKP'ye geçeceği
iddiaları sürerken AKP'li Cumhurbaşkanı
Erdoğan'dan dikkat çeken bir açıklama
geldi. Erdoğan, "Yarın (bugün) partimize
katılımlar olacak" dedi ancak bir isim
belirtmedi.

CHP'li Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun partisinden
istifa edeceği ve AKP'ye katılacağı
iddiaları kulislerde yankılanırken

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan dikkat
çeken bir açıklama yaptı

AK Gençlik Strateji ve İstişare
Kampı Kapanış Programı'nda
konuşan Erdoğan, bugün partisine
katılımlar olacağını duyurdu.
Erdoğan, isim vermeden, "Yarın da
(bugün) katılımlar olacak. Farklı
katılımlarla güçlenerek yolumuza
devam edeceğiz. Sizler sıradan bir
kadro değilsiniz. Sizler, çıkarların

biraraya getirdiği bir ekip değilsiniz.
Her biriniz aynı davanın etrafında
kenetlenmiş birer nefersiniz" dedi.

Erdoğan konuşmasının bir bölümünde
de, "Ne kadar Aydın var burada, göreyim.
Aydın'ı bir göreyim..." açıklaması yaparak
salona seslendi.

Bu konuşmanın ardından Aydın
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu’nun AKP’ye geçeceği iddiaları
yeniden akıllara geldi. HABER MERKEZİ

Erdoğan: Partimize katılımlar olacak

AK Parti İzmir’in vekilleri,
Çeşme’deki su sorunu üzerinden
eleştiri oklarını İzmir Büyükşehir
Belediyesi’ne yönelttiler. AK Parti
İzmir Milletvekili ve Genel Sekreteri
Eyyüp Kadir İnan, Büyükşehir
Belediyesi’ni Çeşme’deki susuzluk
sorununu çözen yatırımları
karalamakla suçladı ve DSİ'nin
konuyla ilgili belgesini yayımladı.
İnan, “Biz Karareis Barajı’nı, Salman
Göleti Ortak Deposu’nu, iletim
hattını ve arıtma tesisini
tamamladık. Ama belediye hâlâ
musluğu açmamak için bahane
üretiyor” dedi.  

Tugay’a seslendi
AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda
Bölünmez Çankırı da, Çeşme’ye
yönelik “1.7 milyar TL’lik su
yatırımı”na rağmen hala su kesintisi
yaşayan vatandaşların
mağduriyetini ele alarak Tugay’ı
eleştirdi. Siyasetin asıl amacının
halkın sorunlarına çözüm üretmek
olduğunu vurguladı. “Sayın Tugay,
hükümetin vatandaş odaklı hizmet
anlayışını gölgeleyen
açıklamalarınızı gözden geçirmenizi
dilerim” sözleriyle belediyeye çağrı
yaptı. HABER MERKEZİ

AK Partili vekiller
Çeşme’nin suyunu
gündemde tutuyor

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı
Mehmet Uçum, Rasim Ozan
Kütahyalı hakkında suç
duyurusunda bulundu. Kütahyalı,
Uçum'un oğlunun adliyeye sevk
edilen Rezan Epözdemir ile beraber
çalıştığını iddia etmişti.
AKP'li isimlerle yakınlığı ile bilinen
Rasim Ozan Kütahyalı,
Cumhurbaşkanı Danışmanı
Mehmet Uçum hakkında dikkat
çeken bir iddia ortaya attı. Kütahyalı,
"Mehmet Uçum’un oğlunun Rezan
Epözdemir’le beraber çalıştığı ve
Rezan Epözdemir’le Mehmet
Uçum’un adli işlerde ortak olduğu
Türk adliyelerinde konuşulan bir
şeydir" ifadelerini kullandı. Bu sözler
kısa sürede gündem olurken
Uçum'un X hesabından avukatının
açıklaması paylaşıldı.

‘İftira içerikli’
Açıklamada, "13 Ağustos 2025
tarihinde dijital mecraya yüklenen
bir videoda Rasim Ozan Kütahyalı
tarafından Müvekkilim Mehmet
Uçum ve ailesi hakkında ileri sürülen
iddiaların tamamı asılsız ve açıkça
gerçeğe aykırıdır. Hukuken izah
edilecek bir yönü olmayan iftira ve
hakaret içerikli bu açıklamaları
nedeniyle şahıslar hakkında suç
duyurusunda bulunulmuştur"
ifadeleri kullanıldı. HABER MERKEZİ

Mehmet Uçum'dan 
Kütahyalı için 
suç duyurusu

CHP Genel Başkanı Özgür Özel dün
sabah saatlerinde Silivri'de bulunan
Marmara Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na
geldi. Tutuklu bulunan Ekrem İmamoğlu'nu
ziyareti sonrası değerlendirmelerde bulunan
Özel, şunları söyledi: "Aziz İhsan Aktaş'ın
Türkiye'de en çok çalıştığı birinci belediye
Aydın. Aktaş'ın çalıştığı belediyeleri içeri
tıkın demem. Bir suç varsa ihalede Sayıştay
bakar, yargılanır. Aziz İhsan Aktaş'ın
çalıştığı herkesi CHP'li ise suçlu değilse
dokunulmaz kabul ettiniz. AK Partilileri
ellemiyorlar.  Dikkatle izleyeceğiz bakalım
jant firmasını. Jant firmasının cart diye iflası
ne duruma gelecek bakalım göreceğiz. 

Günlerdir Efeler İlçe Başkanı'na 'Attır
kendini partiden bahanem olsun' denildi,

inat ettim atmadım o namussuzu partiden.
Sırf bahane vermemek için. Kabak gibi
ortada şimdi. Bizim mertçe tutumumuza
karşı yaptıkları  bu. Hadi bakalım bundan
sonrasını görelim.  Şimdi yeni fazdayız.
Özlem Çerçioğlu'na ‘Aziz İhsan Aktaş'la
çalışmışsınız ya içeri atıl ya da gel partime
katıl’ dediler. Olay bundan ibarettir. Özlem
Çerçioğlu suçsuz olduğunu iddia edip bu
haksızlığa karşı içeride yatan bu kadar mert
adam varken bu mertliği gösteremeyip
Tayyip Erdoğan böyle mi alacaksın Aydın'ı.
Yazıklar olsun. 

Ya içeri atıl, ya AK Parti'ye katıl
formülüyle Özlem Çerçioğlu yarın (bugün)
AK Parti'ye katılacakmış. AK Parti'nin kara
düzeni.’’ HABER MERKEZİ

TÜRKİYE, ÖZLEM ÇERÇİOĞLU OPERASYONUNU KONUŞUYOR

‘Ya içeri atıl ya da gel partime katıl’

Belediye çalışanlarına
istifa baskısı mı yapıldı?

AKP'ye geçeceği iddiaları gündeme

bomba gibi düşen Özlem Çerçioğlu ile ilgili

skandal bir iddia daha gündeme geldi.

Çerçioğlu'nun belediye bünyesinde çalışan

CHP'lilere partiden istifa baskısı yaptığı ileri

sürüldü.

CHP'nin adayı olarak iki dönem Aydın

Büyükşehir Belediye Başkanı seçilen Özlem

Çerçioğlu’nun AKP'ye geçeceği yönündeki

iddialar büyük yankı uyandırdı.

Söz konusu iddia, CHP tarafından

doğrulanırken; AKP kanadı tarafından

yalanlandı.

Cumhuriyet Gazetesi yazarı Barış Pehlivan

ise, çarpıcı bir iddiayı sosyal medya

hesabından paylaştı.

Pehlivan paylaştığı ekran görüntüsünde;

Çerçioğlu’nun talimatıyla gönderildiği ileri

sürülen WhatsApp mesajlarında, çalışanlara

yönelik "CHP üyeliğinden istifa edelim, ekran

görüntüsünü bana gönderin" denildiği

görülüyor. HABER MERKEZİ

514 Ağustos 2025 PerşembeHABERLER
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Ege Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri
İhracatçıları Birliği’nin, Türk mobilya
sektöründe tasarım kapasitesini artırmak,
yenilikçi fikirleri teşvik etmek ve ihracatta
katma değeri yükseltmek amacıyla
düzenlediği Ezberbozan Tasarım Yarışması,
4. yılında da sektör adına önemli bir
kazanıma imza attı.

Bu yılki yarışmada, özgün tasarım
anlayışı, fonksiyonellik ile estetiği
birleştiren yaklaşımı ve sürdürülebilir
malzeme tercihiyle öne çıkan Eren Güner,
jüri tarafından yapılan değerlendirmeler
sonucunda “Yurt Dışı Eğitim Desteği”
almaya hak kazandı. Güner, daha önce bu
ödülü kazanarak yurtdışında eğitim imkânı
elde eden 1. Ezberbozan Tasarım
Yarışmasının birincisi Erdener Atasayar ve
2. Ezberbozan Tasarım Yarışmasının
birincisi Rana Çöllü’nün ardından bu
desteği alan 3. genç tasarımcı oldu. Ege
Mobilya Kağıt ve Orman Ürünleri
İhracatçıları Birliği Başkanı Ali Fuat Gürle,
“Ezberbozan Tasarım Yarışmamız,
sektörümüzün tasarım ve inovasyon
kapasitesini geliştirmeye yönelik uzun
vadeli bir stratejinin parçasıdır. Bugün
mobilya ihracatımızın küresel pazarlarda
rekabet gücünü artırmak için yalnızca
üretim kalitesine değil, aynı zamanda
estetik, ergonomi, fonksiyon ve

sürdürülebilirlik gibi alanlarda da güçlü
olmamız gerektiğini biliyoruz. Yarışmamız
sayesinde genç tasarımcılarımızı erken
aşamada keşfediyor, onları hem akademik
hem de sektörel açıdan destekleyerek
geleceğin uluslararası ölçekte tanınan
tasarımcıları olmaları için yönlendiriyoruz.
Genç tasarımcılarımızın yurt dışı eğitim
sürecinde kazanacağı bilgi ve deneyimin
sektörümüzün vizyonuna önemli katkılar
sağlayacağına inanıyoruz” dedi. 

Yarışmanın sektöre katkılarına değinen
Başkan Gürle, “Ezberbozan Tasarım
Yarışması, ihracatta yüksek katma değerli

ürünlerin payını artırmayı hedefleyen
“tasarım odaklı üretim” anlayışını
güçlendiriyor. Ödül kapsamında sağlanan
yurt dışı eğitim desteği, genç tasarımcıların
global tasarım ekosistemine entegre
olmasını sağlıyor. Yarışma kriterlerinde
çevre dostu malzeme ve üretim
tekniklerinin teşvik edilmesi, sektörün yeşil
dönüşümüne destek oluyor.  

Tasarım kabiliyetlerinin gelişmesi,
Türkiye mobilya sektörünün küresel
pazarlarda marka değerini artırıyor. Her
zaman genç tasarımcıların yaratıcılığını
destekleyerek, Türk mobilya sektörünü

dünya sahnesinde daha güçlü bir konuma
taşımayı hedefliyoruz.” diye konuştu. Bu yıl
5’inci yılına giren Ezberbozan Tasarım
Yarışması’nın ödül töreni 1 Ekim 2025
tarihinde sektörün, tasarımcıların ve jürinin
katılımıyla yine İzmir Tarihi Havagazı
fabrikasında gerçekleştirilecek. 

Yarışma kapsamında bu yıl toplam 725
bin TL ödül sahiplerini bulacak.Ticaret
Bakanlığı’nın 5973 Sayılı İhracat Destekleri
Hakkında Karara İlişkin Tasarım
Organizasyonu Desteği hükümleri
çerçevesinde yarışmamızda dereceye
girenler eğitim görecek. HABER MERKEZİ

Ezberbozan Yarışma
gençlere ışık oluyor
Ezberbozan Tasarım Yarışması, gençleri yurtdışı eğitimleri ile de destekliyor. Yarışmada “Yurt
Dışı Eğitim Desteği” almaya hak kazanan Eren Güner, bu desteği alan 3. genç tasarımcı oldu

TASARIMDA ULUSLARARASI YOLCULUK EZBERBOZAN’DAN BAŞLIYOR

TOBB’dan dolandırıcılık uyarısı
Türkiye’de faaliyet gösteren sigorta eksperlerinin

yasal temsilcisi olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Başkanı

Ahmet Nedim Erdem, trafik kazası sonrası vatandaşları

arayarak vekâletname talep eden kötü niyetli yetkisiz

kişilere itibar edilmemesi konusunda uyarılarda

bulundu.

TOBB Sigorta Eksperleri İcra Komitesi Başkanı

Ahmet Nedim Erdem konuya ilişkin yaptığı yazılı

açıklamada şu görüşlere yer verdi:

“Meydana gelen trafik kazası sonucunda, şayet

aracınızda değer kaybına konu bir hasar oluşmuşsa ve

kazaya karışan diğer araç kusurlu durumda ise zorunlu

trafik sigortası kapsamında ilgili sigorta şirketinden

değer kaybı tazminatı talep edilebilir.

Değer kaybı tazminatı için öncelikle kusurlu tarafın

sigorta şirketine müracaat edilmelidir. Genel

uygulamada, talep dilekçesi, hasar ekspertiz raporu ve

hasarlı araç fotoğraflarının e-posta ya da kargo yoluyla

sigorta şirketine iletilmesi başvuru için yeterli

olmaktadır. Ayrıca, doğrudan ya da sigorta şirketine

müracaat neticesinde sonuç alınamaz ise Sigorta Bilgi

ve Gözetim Merkezinin www.sbm.org.tr adresli

internet sayfasından ‘Online İşlemler’ ve ‘Eksper

Atama’ adımları takip edilerek e-devlet doğrulaması ile

değer kaybı müracaatında bulunulabilir.

Sigorta Eksperi, sigortalı ya da hak sahibinden asla

vekâlet talep etmez.

Kanun gereği sigorta eksperinin tarafsız ve

bağımsız olması gerekmektedir. Bu nedenle, hiçbir

sigorta eksperi sigortalı ya da hak sahibini arayarak

değer kaybı veya hasar süreçlerini takip edeceğini

belirterek vekâletname talep etmez.Araç kazalarının

ardından kötü niyetli kişilerin sigorta eksperi, devletin

eksperi gibi unvanlar kullanarak Araç Değer Kaybı

davası süreçlerini yürütmek adına vekalet istediği

konusunda İcra Komitemize bildirimler gelmektedir.

Kişisel verilerinizi de ele geçiren bu kişilere itibar

edilmemesi, yasal işlemlerin yapılabilmesi için ilgili

mercilere bildirilmesi tavsiye edilmektedir.

Bir kişi sigorta eksperi olduğunu iddia ederek

sizden vekalet istiyorsa, bu bir dolandırıcılık

girişimidir. ‘Devletin eksperiyim’, ‘değer kaybınızı ben

alacağım’, ‘mahkemeye gitmeden çözerim’ gibi

ifadelerle arayan kişilere itibar edilmemelidir.

Avukatlık Kanununa aykırı olarak faaliyet

göstererek vatandaşlarımızın mağduriyetine yol açan

hasar danışmanlık firmaları, aracılar ve iş takipçileri vb.

isimler adı altında faaliyet gösteren kişi veya firmalar

hakkında yasal işlem yapılması için Türkiye Barolar

Birliği (TBB) tarafından gerekli başvuruda bulunmak

üzere ‘İhbar Butonu’nu hazırlanmış olup konuya ilişkin

“Trafik Kazası, Hasar Danışmanlık, Aracı ve Takipçi

Online İhbar/Şikayet Başvuru Formu

(https://www.barobirlik.org.tr/AraciTakipciIhbar)

adresinden şikayet başvurusunda bulunulabilmektedir.

Ayrıca, eksper adı altında arayan yetkisiz kişilere ilişkin

İcra Komitemizin sigortacilik@tobb.org.tr adresli e-

posta hesabına ihbarda bulunulabilir.” HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Temmuz
2025 Konut Satış İstatistikleri verilerini
yayımladı. Buna göre, Türkiye genelinde
konut satışları Temmuz ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 12.4 oranında
artarak 142 bin 858 oldu. Konut satış
sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 23
bin 152 ile İstanbul, 12 bin 491 ile Ankara
ve 7 bin 815 ile İzmir olurken, en az olduğu
iller sırasıyla 58 ile Ardahan, 93 ile Bayburt
ve 103 ile Hakkari oldu. HABER MERKEZİ

Konut satışları 
Temmuz'da arttı

İstanbul ve Ankara'da faaliyet
gösteren okul servisleri yeni
eğitim-öğretim yılından önce zam
taleplerini açıkladı. Ankara'da
yüzde 50 zam talep edilirken
İstanbul'da oran yüzde 35 oldu.
Ankaralı servisçiler yılbaşında zam
alamadıkları için yüzde 50'lik
taleplerinin olduğunu söyledi. 0-3
kilometrede 16 bin 475 liradan 25
bin 118 liraya çıkacak. 3-6 km
öğrenci taşıma ise 18 bin 450
liradan 27 bin 675 liraya
yükselecek. Zam oranları
konusunda son sözü, belediye
meclisleri verecek.
HABER MERKEZİ

Okul servislerine 
dev zam talebi
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KOBİ’lerin finansman sıkıntısını hafifletebilmek
amacıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
tarafından 8 Temmuz itibariyle başlatılan Nefes
Kredisi, 23 bin 515 firmaya ulaştı ve KOBİ’lere bu
yolla yaklaşık 30 milyar TL destek sağlandı.

TOBB tarafından konuya ilişkin yapılan açıklama
şöyle: “KOBİ’lerimizin yaşadığı finansmana erişim
sıkıntılarını hafifletmek amacıyla 8 Temmuz 2025’te
başlattığımız TOBB Nefes Kredisi kapsamında,
yalnızca bir ay gibi kısa bir sürede 23 bin 515
firmamıza, KGF özkaynak kefaleti ve 8 banka
işbirliğiyle yaklaşık 30 milyar TL kredi sağladık.
Böylece belirlenen kredi limitine ulaşılarak başvuru
süreci tamamlandı.Üretim ve ticaretin sürekliliği için
KOBİ’lerimizin uygun koşullarda finansmana erişmesi

hayati önem taşıyor. Bu nedenle iş dünyamızın Nefes
Kredisi talebinin karşılıksız kalmadığını görmek bizler
için memnuniyet vericidir.Bu uygulamanın hayata
geçmesinde gösterdikleri duyarlı ve yapıcı
yaklaşımlar için Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet
Şimşek’e ve TCMB Başkanımız sayın Fatih
Karahan’a teşekkür ediyoruz. Nefes Kredisi’ne gelen
yoğun talep üzerine kredi tutarının artırılması
yönündeki talebimizi ilgili makamlara ilettik. Talebimiz
olumlu karşılanırsa, ilave limit de hızla KOBİ’lerimizin
kullanımına sunulacaktır.KOBİ’lerimizin doğru
zamanda ve uygun maliyetlerle finansmana
ulaşması; daha fazla yatırım, üretim, istihdam ve
ihracat ile güçlü bir ekonomi demektir.”
HABER MERKEZİ

Nefes Kredisi firmalara can suyu

Hükümetin memur ve memur emeklilerini
ilgilendiren zam teklifine karşılık Memur-
Sen, 81 ilde eylem çağrısında bulundu. 6,5
milyon memur ve memur emeklisini
ilgilendiren 8’inci Dönem Toplu Sözleşme
görüşmeleri kapsamında hükümetin ilk
zam teklifi belli oldu. Hükümet memur ve
memur emeklilerine 2026'nin ilk altı ayı için
yüzde 10, ikinci altı ayı için yüzde 6 zam
teklif etti. İlk altı ay için ise ilk teklif yüzde 4,
ikinci 6 ay için yüzde 4 oldu. OĞUZ YÖRÜK

Memur-Sen'den
eylem çağrısı

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK),
Almanya ve Bulgaristan’dan emekli
maaşı alan ve Türkiye’de yaşayan
yurttaşların banka promosyonu
alabileceğini duyurdu. Kurumun
Türkiye merkezli sosyal medya
platformu Next Sosyal üzerinden
yaptığı açıklamada şu ifadeler yer
aldı: "Almanya ve Bulgaristan'dan
aylık alıp ülkemizde ikamet eden
vatandaşlarımıza müjde. SGK
aracılığıyla T.C. Ziraat Bankası
üzerinden aylığını alan yaklaşık 80 bin
vatandaşımız artık promosyon
alabilecek. Başvuru için aylık almakta
olduğunuz şubeye uğramayı
unutmayın." HABER MERKEZİ

Emekli promosyonu
için yeni düzenleme

Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite
Derneği (ODMD) verilerinden
derlenen bilgilere göre, otomobil
satışları, Ocak-Temmuz döneminde
geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 6.68 artarak 572 bin 198, hafif
ticari araç satışları da yüzde 5.77
yükselerek 143 bin 497 olarak
gerçekleşti. Türkiye otomobil ve 
hafif ticari araç satışları da aynı
dönemde yüzde 6.5 artarak 715 bin
695 oldu. Yılın 7 ayında model
bazında satışlarda Renault Clio 27 bin
189 ile Türkiye’de en çok satılan
otomobil oldu. İkinci sırada 19 bin 821
ile Togg T10X buldu.
HABER MERKEZİ

En çok satanlarda
zirve değişmedi

Kuru incir sezonunun başlaması ile
birlikte Aydın Ticaret Borsası'nda
Kuru İncir Alım töreni düzenlendi.
Aydın Valisi Yakup Canbolat’ın da
katıldığı törende, Germencik,
Buharkent, Kuyucak, İncirliova ve
Köşk ilçelerinden olmak üzere toplam
13 üreticiden kuru incir alındı. Aydın
Ticaret Borsası’na teslim edilen ilk
kuru incir ise sembolik olarak kilosu
800 TL'den alındı. Aydın’da 2024 yılı
rekolte tahminin 70 bin 174 ton
olduğunu açıklayan  Vali Yakup
Canbolat, "Kuru incir sezonunun
hayırlı uğurlu olması temennisi ile tüm
üreticilerimize  bol kazançlar temenni
ediyoruz" dedi. İHA

Sezonun ilk kuru
inciri satıldı
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Denizli Büyükşehir
Belediyesi, Tavas ilçesinin önemli
ulaşım akslarından biri olan Yaka
Mahallesi Atatürk Caddesi ile
Bağlar Yolu’nda kapsamlı
yenileme çalışmalarını tamamladı.
Toplamda 1300 metre uzunluğa
ve 13 metre genişliğe sahip cadde,
çift yönlü olarak modern
standartlarda düzenlenirken
bölgeye yeni nesil aydınlatma
sistemleri kazandırıldı.

Büyükşehir DESKİ tarafından
bölgede ilk olarak altyapı
yatırımları kapsamında mahalle
sakinlerinin sağlığı için kritik
öneme sahip 600 metrelik eski ve
asbestli içme suyu hattı tamamen
yenilenerek daha sağlıklı, temiz
ve güvenli içme suyu sağlandı.
Ayrıca yağmur suyu tahliyesini
güçlendirmek amacıyla 800 metre
uzunluğunda yeni yağmur suyu
hattı döşendi. Kaldırımlar
düzenlenip yol kenarları estetik
dokunuşlarla güzelleştirildi.
Böylece hem altyapı hem de
üstyapı yenilenerek bölge halkının
yaşam konforu güvence altına
alındı. Tamamlanan projeyi
yerinde inceleyen Denizli

Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu’na
Tavas Belediye Başkanı Kadir
Tatık, CHP Tavas İlçe Başkanı
Hasan Keçeci ve beraberindekiler
eşlik etti.

Ulaşım aksı
Denizli Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
ilçenin en işlek yollarından birini
çağdaş standartlara kavuşturmanın
mutluluğunu yaşadıklarını belirtti.
Başkan Çavuşoğlu, "Tavas’ta

hayata geçirdiğimiz bu proje ile
sadece bir yolu yenilemedik, aynı
zamanda altyapısından
aydınlatmasına, kaldırımlarından
yağmur suyu hattına kadar her
detayıyla modern bir ulaşım aksı
oluşturduk. Hemşerilerimizin
sağlığı, güvenliği ve konforu
bizim için her şeyden önemli. Bu
çalışmanın Tavas’ımıza ve Yaka
Mahallemize hayırlı olmasını
diliyorum. Emeği geçen tüm ekip
arkadaşlarımıza teşekkür
ediyorum.” HABER MERKEZİ 

Tavas Bağlar Yolu artık
daha konforlu oldu
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Kuşadası-Söke kara yolu
Yaylaköy mevkiinde meydana
gelen çökme Meclis
gündemine taşındı.
Vatandaşların yolun çökme
sinyalleri verdiğini söyleyen
CHP Genel Başkan
Yardımcısı Ulaş Karasu,
“Halk, yolun çökmeden önce
adeta çökme sinyallerini
verdiğini, ancak karayolları
ekiplerinin çökmenin
gerçekleştiği bölümde çökme
olmadan  önce sadece
delinatörlarla işaretleme
yaptıklarını belirtiyorlar” dedi.
HABER MERKEZİ 

Kuşadası-Söke yolu Meclis’e taşındı

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan Jeneratörler İle Pompaların Bakım,
Onarım ve Servis Hizmeti Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1146552
1- İdarenin
1.1. Adı :İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :Cumhuriyet Bulvarı Cad. No:16 PK:35251 Konak/İZMİR 

KONAK/İZMİR
1.3. Telefon numarası :2322932515
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :25.08.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres :İZSU Genel Müdürlüğü Cumhuriyet Bulvarı No:16 Kat:3

Konak/İZMİR
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı :Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı Bünyesinde Bulunan 

Jeneratörler İle Pompaların Bakım, Onarım ve Servis 
Hizmeti Alımı İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı :60 gün süre ile Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı 
bünyesinde bulunan jeneratörler ile pompaların bakım 
onarım ve servis hizmeti işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi (İZSU) Genel Müdürlüğü 
Kanalizasyon Dairesi Başkanlığına Bağlı Tesislerde

3.4. Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün içinde işe 

başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sö-
zleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde,
ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenle-
nen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu
gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Ka-
nununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan
şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik
eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması
ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik
şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Yetki Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Jeneratör yada Pompa Bakım, Onarım ve Servis Hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak
hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderile-
cektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02276454

Üreticilerle biraraya gelen CHP’li Bekir Başevirgen, “Hasat yapılacak
ama üzüm üreticisi üzümünü kaç paraya satacağını bilmiyor” dedi

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen,

Manisa’da üzüm bağlarını ziyaret etti, üreticilerin

sorunlarını dinledi.  Dondan dolayı üzümlerin doğuşları

az olduğunu belirten çiftçi, “Budaktan, bağlamadan,

gübrelemeden, ilaçlamadan dolayı maliyetleri çok çok

yüksek. Sadece ilaçlamanın dönüm maliyeti 4-5 bin

lirayı buluyor. Don vurduktan sonra ilaçlaması da aynı

yapılıyor, aynı işçilik yapılıyor. Zaman geliyor

kendimize bakamıyoruz, öğün atlatıyoruz ama üzüme

bakmak zorundayız. Manisa genelinde rekolte bu sene

yüzde ortalama yüzde 50-60 eksik olur. Üzüm fiyatı

geçen yıl 100-115 liraydı, bu sene henüz alım yok”

dedi.

TARİŞ’in üzüm fiyatlarını hala açıklamadığına

dikkat çeken Başevirgen ise, “TARİŞ’e, Toprak

Mahsulleri Ofisi’ne Tarım Bakanına her yıl

sesleniyoruz. Üzümün taban fiyatını çok önceden

açıklayın diye. En azından TARİŞ kendi ortakları için

açıklama yapıyordu. Ama bu sene TARİŞ’te 5’inde

yapacağı açıklamayı 25’ine sarkıttı. Hasat yapılacak

ama üzüm üreticisi üzümünü kaç paraya satacağını

bilmiyor. Zaten üzüm yok. Rekolte yarı yarıyadan da

aşağı düşmüş” ifadelerini kullandı.

Çalıştıkça kötüye gidiyoruz
Sulama birliklerinin ruhsatlı kuyulardan dönümüne

270 lira 300 lira arası ücret talep ettiğini söyleyen

üretici, “Eğer bu ücretler ödenmezse hesaplara veya

araçlara haciz koyuyor. Geçen yıl aylık 9-10 bin lira

ödediğimiz elektrik bu yıl aylık 30 bin liraya dayandı.

Akaryakıt geçen yıl 30-35 liraydı 55 lira oldu. Bu

konularda çok sıkıntılıyız. TARİŞ üzüm fiyatını ayın

5’inde açıklayacaktı nedense ay sonuna ertelediler. Ay

sonuna hasat bitecek. İnsanların kafası karışık. Bu sene

de buradan bir şey kazanamazsak ya traktörümüzü

satacağız ya arazi satacağız. Çalıştıkça kötüye

gidiyoruz. Emeğimiz, alın terimiz hiçe sayılıyor” diye

konuştu. HABER MERKEZİ 

Üzümde rekolte
yarı yarıya düştü
Üzümde rekolte
yarı yarıya düştü
Üzümde rekolte
yarı yarıya düştü
Üzümde rekolte
yarı yarıya düştü
Üzümde rekolte
yarı yarıya düştü
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Şampiyonlar Ligi elemelerinde Feyenoord’u eleyen rakibi Fenerbahçe’yi
taraftarı önünde konuk edecek olan sarı kırmızılı  takım maça odaklandı

TFF 3'üncü Lig 4'üncü
Grup'ta Karşıyaka, Beşiktaş'tan
renklerine bağladığı 19
yaşındaki merkez orta saha
oyuncusu Ahmet Yağız Mengi
ile sözleşme imzaladı. 

Onaylar alındı
Kartepe kampında ilk

günden beri takımla çalışan
genç futbolcu için eski
kulüpleri
Erzurumspor ve
Altınordu'dan
sonra Beşiktaş'tan da
son onay alındı. Yeşil-kırmızılı
kulüp, yeni sezon öncesi
14'üncü takviyesi olan Yağız'ın
transferini resmen açıkladı.

Erzurumspor ve Altınordu
altyapılarında yetişen Ahmet
Yağız, 2023 yılında Beşiktaş
altyapısına transfer olmuştu.

Kulüp açıkladı
Karşıyaka'nın transferle ilgili

açıklamasında, "Kulübümüz, 19
yaşındaki genç oyuncu Ahmet
Yağız Mengi ile anlaşmaya
varmıştır. Futbol kariyerine
Erzurumspor’da başlayan
Ahmet Yağız, daha sonra
Kuşadası Küçükadaspor ve
Altınordu altyapısında
gösterdiği başarılı performansla
Beşiktaş’a transfer oldu. 

Geçtiğimiz sezon Beşiktaş

formasıyla U19 Elit Ligi’nde 32
maça çıkarken toplamda 1.986
dakika süre aldı ve 5 gol
kaydetti. Ahmet Yağız
Mengi’ye hoş geldin diyor,
yeşil-kırmızı armamız altında
başarılarla dolu bir sezon
diliyoruz" ifadeleri yer aldı.

Öte yandan Basketbol Süper
Lig'de mücadele edecek olan

Karşıyaka'da yeni sezon önce
hazırlıklar tüm hızıyla sürüyor.
Yeşil-kırmızılı yönetim hem
takım kurma hem de bütçe
oluşturmak adına yoğun bir
tempo içinde çalışıyor.
Basketbol Süper Lig'inde
mücadele eden Karşıyaka'da
yönetim yeni bir sponsor ile el
sıkıştı. HABER MERKEZİ

Süper Lig'de yenilediği kadrosuyla
ilk hafta Çaykur Rizespor'u 3-0
yenerek iddiasını kanıtlayan Göztepe,
cumartesi günü taraftarıyla aylar
sonra ilk kez buluşacağı Fenerbahçe
maçına hazırlanıyor. Evinde son iç
saha maçını geçen sezon 24 Mayıs'ta
Galatasaray'la oynayan Göz-Göz, 3 ay
sonra taraftarına kavuşacak.
Göztepeliler, takımlarını iç sahada ilk
kez izleme imkanı bulacak. İki ekibin
aynı statta geçen sezon yine ikinci
haftada 17 Ağustos 2024'te oynadığı
maç 2-2 sonuçlanmıştı.

Önceki gün UEFA Şampiyonlar
Ligi'nde 2-1 kaybettiği ilk maçın
rövanşında Feyenoord'u 5-2 yenerek
eleyip Play-Off'ta Benfica'nın rakibi
olan Fenerbahçe'nin Portekizli ünlü
teknik patronu Jose Mourinho,
Göztepe maçının ertelenmesini talep

edip etmeyecekleriyle ilgili soruya,
"Hayır, böyle bir düşüncem yok. Bir
maçın ertelenmesi yeterli bir yardım
oldu bize. Hem kendimiz hem de Türk
futbolu için bir şey yapmaya
çalışıyoruz. İki maçın ertelenmesi çok
olur. Zaten çok fazla boş gün yok.
Göztepe maçı fiziksel olarak zor

olacak. Göztepe gibi bir rakip,
Şampiyonlar Ligi elemeleri arasında
oynamak isteyeceğiniz son rakiptir
ama yapacak bir şey yok" yanıtı
vermişti.          

Öte yandan Göztepe’nin Türk
futbolunun bonservis rekorlarından
birini kırarak Bundesliga ekibi RB
Leipzig'e uğurlamaya hazırlandığı
Brezilyalı yıldızı Romulo Cardoso'nun
transfer şartları netleşti. Sarı-kırmızılı
kulüp adına kıran kırana bir pazarlık
süreci yürüten futbol şubeyi yöneten
Danimarkalı Başkan Rasmus
Ankersen ve Sport Republic
kurmaylarının 20 milyon Euro net
bonservis, 5 milyon Euro performans
bonusu ve 23 yaşındaki golcünün
sonraki satışından yüzde 10 pay
karşılığında anlaşmaya vardığı
öğrenildi. HABER MERKEZİ

Kaf Kaf 14. transferini
Ahmet Yağız ile yaptı

İzmirli Rüzgar’ın 
hayali gerçek oldu

Birinci evre lösemi tanısı konulan ve
5 yıldır hastalıkla mücadele eden
minik Rüzgar, Fenerbahçe Başkanı
Ali Koç'a seslenerek, stadyumda
maç izlemek istediğini dile getirmişti.
Rüzgar'ın bu anlamlı çağrısına
karşılıksız kalmayan Başkan Ali Koç,
UEFA Şampiyonlar Ligi 3. Eleme
Turu Fenerbahçe - Feyenoord maçı
için aileyi İstanbul’da ağırladı. Maç
öncesi ailesi ile görüşen Başkan
Koç, lösemi hastası Rüzgar’ın
tedavisi hakkında bilgi aldı. Aile daha
sonra kendilerine ayrılan locada
maçı seyretti. Çok mutlu olan aile, Ali
Koç ve tüm Fenerbahçe camiasına
teşekkür etti. İHA

Altay’da yaprak
dökümü sürüyor

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup
ekiplerinden Altay'da alacaklarını
tahsil etmek için kulübe ihtarname
yollayıp, 30 günlük yasal sürede
ödeme yapılmaması üzerine
takımdan ayrılan Mehmet Gündüz,
sözleşmesini tek taraflı feshederek
kulüple bağlarını tamamen kopardı.
Üç dönem daha transfer yasağı
bulunan siyah-beyazlıların, genç
futbolcuyu yuvaya döndürme ihtimali
kalmadı. Altay'da daha önce orta
saha oyuncusu Arda Gezer de fesih
yolunu seçerek geri dönüş biletini
yakmıştı. İzmir ekibinden ayrılan
Yusuf Tekin'in de lisansının
Çankayaspor tarafından çıkarılması
nedeniyle takıma dönme şansı
bulunmuyor. Altay'da geçen hafta
Emre Tangeldi ile Ali Kızılkuyu takıma
dönmüştü. HABER MERKEZİ

Göztepe’nin gözü
Fenerbahçe’de

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup ekiplerinden
Altınordu'da emekliye ayrılma kararı
alan ve kulübü devretmeye hazırlanan
başkan Seyit Mehmet Özkan,
"Kafamda sokak futbolunu
canlandırma projesi var" dedi.
Maçlarda çocuklara yetişkin
muamelesi yapıldığını görmekten
bıktığını dile getiren başkan Özkan, "
Kafamda sokak futbolunu
canlandırma projesi var. Kar amacı
gütmeyen çocuk sokak futbolu
etkinlikleri. Maçta hakem yok,
antrenör yok, kaleler odun
parçasından." HABER MERKEZİ

Mehmet Özkan’dan sokak projesi
SAMSUN’da düzenlenen Türkiye 3

Bant Bilardo Şampiyonası’nda
mücadele eden Turgutlulu sporcu
Mert Cansıkmaz, C3 kategorisinde
Türkiye şampiyonluğunu
kazanarak altın madalyanın sahibi
oldu. Türkiye’nin farklı illerinden
1200 sporcunun yer aldığı
şampiyonada C3 kategorisinde
rakiplerini eleyen Cansıkmaz,
finale yükseldi. Finalde de üstün
bir oyun sergileyen Turgutlulu
sporcu, rakibine şans tanımayarak
Türkiye şampiyonluğuna
ulaştı. İHA

Turgutlulu bilardocu şampiyon

TFF 2'nci Lig Kırmızı Grup'ta 24
Ağustos'ta başlayacak sezon
öncesinde uzun süren suskunluğunu
bozup teknik direktörlük görevine
Galatasaray ve A Milli Takım'ın eski

yıldızlarından Bilal
Kısa'yı getiren
Menemen Futbol
Kulübü iç transfere
de başladı. Sarı-
lacivertliler, 25
yaşındaki merkez
orta saha oyuncusu
Emre Keskin'le 1
yıllığına yeniden
anlaştı. Menemen
FK'da kulübü

devretme planını rafa kaldıran Başkan
Bilgin Tokul, teknik direktör Bilal Kısa ile
bir araya gelerek resmi sözleşmeyi
imzalattı. HABER MERKEZİ

Menemen FK’da 
Bilal Kısa dönemi 

Dünyanın en zor varılan zirveleri
arasında ilk sırada yer alan K2 dağına
tırmanış yapan Denizlili dağcı Gülnur
Tumbat, zorlu zirveye tırmanarak Türk
bayrağını dalgalandıran ilk Türk kadın

dağcı oldu.
Pakistan ve Çin
arasında yer alan
K2 Dağı, Everest'in
ardından 8 bin 611
metre yükseklikle
dünyanın en yüksek
2. Dağı konumunda
yer alıyor. K2 Dağı 8
bin metreden
yüksek 14 dağ
arasında zirvesine

en zor varılan olarak biliniyor. Dağın aşırı
dik oluşu, düşen kaya parçaları ve çığ
çökmeleri nedeniyle en zor tırmanılan
zirve olarak kabul ediliyor. İHA

Denizlili dağcının 
büyük başarısı

14 Ağustos 2025 Perşembe

88888

Sezonunun ilk maçında Çaykur Rizespor deplasmanında terleyen Göztepe
güzel bir oyunla karşılaşmayı 3-0 kazanmıştı. Sarı kırmızılı takımın yeni
transferleri bu zorlu mücadelede sergiledikleri oyunla dikkat çekmişti. 

Transferde tempoyu düşürmeyen Karşıyaka Beşiktaş’tan 
19 yaşındaki Ahmet Yağız Mengi ile sözleşme imzaladı

Göztepe’nin bu sezon
kadrosuna kattığı Arda
Okan Kurtulan takımın 
en formda isimlerinden.

Jose Mourinho

Romulo
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